

AVENE HYDRANCE RICHE ZESTAW krem Riche 40 ml + serum nawilżające 30 ml

Cena: 129,00 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	40 ml + 30 ml
Postać	zest.
Producent	PIERRE FABRE DERMOCOSMETIQUE POLSKA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis AVENE HYDRANCE RICHE ZESTAW krem Riche 40 ml + serum nawilżające 30 ml Co zawiera zestaw Avène Hydrance Riche? AVENE Hydrance Riche Bogaty Krem Nawilżający, 40 ml - to delikatny i bogaty krem do skóry suchej i bardzo suchej, odwodnionej, wrażliwej. Opracowany z termalnej wody źródlanej Avène, Hydrance RICH Hydrating Cream zapewnia 24-godzinne nawilżenie. Jego bogata, nieklejąca się konsystencja pozostawia skórę jędrną, miękką i nawilżoną przez cały dzień, a subtelny zapach pobudza Twoją skórę! AVENE Hydrance Kojący Krem pod Oczy, 10 ml - Przeznaczony jest do skóry wrażliwej, łączy kojące i zmiękczające właściwości Wody Termalnej Avène z łagodzącym alfa-bisabololem. Koi podrażnioną skórę oraz zmniejsza zaczerwienienia i uczucie ściągnięcia. Krem został wzbogacony o składniki nawilżające i przeciw wolnym rodnikom, które sprawiają, że skóra powiek i okolic oczu staje się nawilżona i chroniona. Produkt jest bezzapachowy. Często zadawane pytania odnośnie Serii Hydrance i odpowiedzi na nie: 1. Jeśli mam suchą skórę, czy wystarczy krem nawilżający? Aktywne składniki kremu nawilżającego występują w różnego rodzaju formułach: emulsjach, kremach, kremach bogatych. Jeśli Twoja skóra jest sucha lub bardzo sucha, wybierz najbardziej odżywcze konsystencje, takie jak Hydrance RICHE Hydrating Cream. 2. Uważam, że moja sucha skóra jest często matowa. Co mogę zrobić? Twoja skóra potrzebuje składników nawilżających i odżywczych na każdym etapie rutyny i na codzień: Delikatnie oczyść, używając mleczka i balsamu oczyszczającego; Codziennie rano nawilżaj skórę, zaczynając od spryskania Źródlaną Wodą Termalną, a następnie nałóż krem nawilżający na suchą skórę; Odżywiaj ją każdego wieczoru kremem do skóry suchej lub produktem przeciwstarzeniowym; Raz w tygodniu podaruj swojej skórze chwilę miękkości z lekkim złuszczeniem, a następnie nałóż nawilżającą maskę na twarz. 3. Czy krem nawilżający do twarzy można nakładać rano i wieczorem? Jak najbardziej krem nawilżający można nakładać rano i wieczorem. Jeśli jednak masz bardzo suchą skórę, zalecamy nałożenie kremu odżywczego, takiego jak Rewitalizujący krem odżywczy, lub kremu przeciwstarzeniowego wieczorem, jeśli chcesz walczyć ze starzeniem się skóry.